\XZ\CZXCZXCZX
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Reabertura do Edital nº 06/2023/UAB/PROEN/IFAP

RESULTADO DA ANALISE DOS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR FORMADOR, ORIENTADOR DE TCC E TUTOR A

DISTÂNCIA DO PROGRAMA CIÊNCIA É 10! - UAB/IFAP

Processo 23228.000010.2023-81

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP torna público o
RESULTADO DA ANALISE DOS RECURSOS do Processo Seletivo Simplificado com o objetivo de selecionar
professores para atuarem como PROFESSOR FORMADOR, ORIENTADOR DE TCC e TUTOR A DISTÂNCIA,
junto à Pós-Graduação Lato Sensu no curso de Especialização em Ensino de Ciências para Anos Finais do
Ensino Fundamental, ora denominado Ciência é 10!, ofertado pelo Programa Universidade Aberta do
Brasil/IFAP, no âmbito da Coordenação Institucional UAB/PROEN.

NÃO HOUVERAM PEDIDOS DE RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR.

Macapá-AP, 27 de novambro de 2023.

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 1278/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales

Pró-Reitor de Ensino
Portaria 757/2020/GAB/IFAP